PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ/RJ
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023 – PMA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ/RJ, torna público que às 13:00hs do dia 30 de agosto de 2023, no Setor de Licitação, à Rua Vereador Airton Leal Cardoso,1, Verdes Campos, Aperibé/RJ, realizará Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2023-PMA, tipo menor preço por item, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E TROCA DE PEÇAS EM ELETRODOMÉSTICOS NA INSTITUIÇÃO E DEPARTAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA”. O Edital poderá ser retirado no site www.aperibe.rj.gov.br/site/licitacoes ou no Setor de Licitação, das 12 às 17hs de segunda a sexta-feira, com permuta de 1 resma de papel A4. Duvidas pelo e-mail: licitacaoaperibe@gmail.com
Aperibé/RJ, 16 de agosto de 2023.

MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO
Pregoeiro